
Na podstawie art. 19 ust. 22, art. 28 ust. 9, art. 41
ust. 16, art. 82 ust. 3, art. 86 ust. 21, art. 92 ust. 1,
art. 99 ust. 15, art. 106 ust. 12 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U.
Nr 54, poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug
(Dz. U. Nr 97, poz. 970, z póên. zm.3)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 5 w ust. 2 dodaje si´ pkt 5 i 6 w brzmieniu:

„5) zwiàzków fosforowych do mieszanek paszo-
wych (PKWiU ex 24.13.32), (CN 2835),

6) chlorku potasu (PKWiU ex 24.15.50-30),
(CN 3104 20)”;

2) w § 5a uchyla si´ pkt 3;

3) w § 37:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwoty wyra˝one w walucie obcej wykazy-
wane na fakturze przelicza si´ na z∏ote we-
d∏ug wyliczonego i og∏oszonego przez Naro-
dowy Bank Polski bie˝àcego kursu Êrednie-
go waluty obcej na dzieƒ wystawienia faktu-
ry, je˝eli faktura jest wystawiana w terminie,
w którym podatnik obowiàzany jest do jej
wystawienia, z zastrze˝eniem ust. 2, 3 i 5.”,

b) dodaje si´ ust. 5 w brzmieniu:
„5. Kwoty wyra˝one w euro wykazywane na fak-

turze wystawianej przez Centralne Biuro
Op∏at Trasowych (CRCO) Europejskiej Orga-
nizacji do Spraw Bezpieczeƒstwa ˚eglugi
Powietrznej (EUROCONTROL) w imieniu
Polskiej Agencji ˚eglugi Powietrznej doku-
mentujàcej Êwiadczenie us∏ug w zakresie
kontroli i nadzoru ruchu lotniczego, za które
pobierane sà op∏aty trasowe, przelicza si´ na
z∏ote wed∏ug Êredniego miesi´cznego krzy-
˝owego kursu zamkni´cia obliczonego przez
Grup´ Reutera na podstawie dziennego kur-
su kupna euro z miesiàca poprzedzajàcego
miesiàc, w którym wykonano us∏ug´.”.

§ 2. Przepis § 37 ust. 5 rozporzàdzenia wymienione-
go w § 1 stosuje si´ do faktur wystawionych przez Cen-
tralne Biuro Op∏at Trasowych (CRCO) Europejskiej Or-
ganizacji do Spraw Bezpieczeƒstwa ˚eglugi Powietrz-
nej (EUROCONTROL) w imieniu Polskiej Agencji ˚eglu-
gi Powietrznej dokumentujàcych Êwiadczenie us∏ug
w zakresie kontroli i nadzoru ruchu lotniczego, za które
pobierane sà op∏aty trasowe, od dnia 1 stycznia 2008 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 15 maja 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku
od towarów i us∏ug

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029,
z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382 oraz z 2008 r.
Nr 74, poz. 444.

3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w Dz. U. z 2004 r. Nr 145, poz. 1541, Nr 224, poz. 2277
i Nr 273, poz. 2705, z 2005 r. Nr 17, poz. 150, Nr 95,
poz. 797, Nr 193, poz. 1617, Nr 218, poz. 1843 i Nr 266,
poz. 2239, z 2006 r. Nr 73, poz. 504, Nr 172, poz. 1235
i Nr 245, poz. 1784 oraz z 2007 r. Nr 249, poz. 1861.


